



تاریخ
۲۷
خرداد
۱۴۰۰
پنجشنبه

بزرگ‌ترین کارگاه تولیدی صنایع‌دستی در شهر یاسوج مرکز استان کهگیلویه و بویراحمد با حضور مسئولان استانی و محلی افتتاح شد.
مجید صفایی، مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی کهگیلویه و بویراحمد در آیین افتتاح این کارگاه تولیدی افزود: این کارگاه با حمایت دولت و مشارکت بخش خصوصی باهدف رونق تولیدات صنایع‌دستی استان ایجادشده است.وی تصریح کرد: با افتتاح این کارگاه برای بیش از ۵۸ نفر شغل در حوزه تولید گلیم و گبه ایجادشده است.

افتتاح بزرگ‌ترین کارگاه تولیدی صنایع‌دستی با اشتغال زایی ۸۵ نفر در یاسوج

مدیرکل میراث، گردشگری و صنایع‌دستی کهگیلویه و بویراحمد اظهار کرد: توسعه صادرات، بسته‌بندی و رند سازی صنایع‌دستی از مهم‌ترین اهداف ایجاد این کارگاه‌های صنایع‌دستی در کهگیلویه و بویراحمد است. صفایی تأکید کرد: آموزش رشته‌های برای تولید گلیم‌بافی، جاجیم‌بافی، گبه‌بافی و گچمه بافی در این کارگاه نیز انجام می‌شود.به گزارش ایستا، وی بیان کرد: برای تشویق بخش خصوصی در راستای سرمایه‌گذاری در حوزه صنایع‌دستی کمک‌های بلاعوض پرداخت می‌شود.

صفحه
۳
شماره
۳۱۰۱
سال
بیست‌وهفتم



طاسلوع

کازرون

رئیس کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی در واحد کازرون تأکید کرد؛

مذاکره راه برداشتن تحریم نیست، راهش از صندوق انتخابات و حضور حداکثری مردم می‌گذرد



رئیس کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی در واحد کازرون اظهار کرد: مذاکره راه برداشتن تحریم نیست، راهش از صندوق انتخابات و حضور حداکثری مردم در پای صندوق‌های رأی می‌گذرد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی دانشگاه آزاد شیراز، نماینده مردم کازرون و کوهچنار در مجلس شورای اسلامی با بیان اهمیت مدیریت سیستم اداری به ویژه در مراکز علمی گفت: اختلاف‌های مدیریتی در رأس نباید باعث تأخیر در روند مدیریتی بشود که الان ما شاهد تأخیر در راه‌اندازی بیمارستان امام علی (ع) واحد کازرون و تغییر در رده مسئولان باشیم. دانشگاه باید از قبل برای سیستم مدیر پرورش دهد و بلافاصله تغییر انجام شود که دچار وقت سوزی و اتلاف وقت نشویم.

فریدون عباسی دوانی بیان کرد: برای افرادی که قرار است مدیرآینده در سیستم مدیریتی شوند، بهتر است دو تست انجام شود، یکی تست مادی است که شخص تا چه حد در قبال مسائل مالی لغزش و یا مقاومت است و دیگر تست روانی که درجه ایمان و اعتقاد به اصول شخص مورد نظر چقدر است و این موضوع به سیستم اداری کشور کمک شایانی خواهد کرد.

وی افزود: وجود مراکز درمانی را در شهرستان از مهم‌ترین برنامه‌ها دانست و گفت: امیدواریم بزودی با تلاش‌هایی که از سوی اینجانب و دیگر مسئولان از جمله فرماندار قبلی و فعلی، شبکه بهداشت و درمان شهرستان، رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان فارس و دکتر دالوند، سرپرست قبلی واحد کازرون، صورت گرفته شاهد راه‌اندازی این بیمارستان که یک شاخص مهم است، باشیم.

کاوه پیشقدم: تشویق و ترغیب استادان، کارکنان و دانشجویان و مردم در پای صندوق‌های رأی سر لوحه کاری مسئولان دانشگاه باشد

محمدکاظم کاوه پیشقدم گفت: شهر کازرون یکی از شهرهای شناخته شده نه در ایران بلکه درتاریخ اسلام است و از قبل از اسلامشربیشاپور بسیار با عظمت بوده و در دوره اسلام هم همین فرهنگ و همین دانش سبب شد که شخصیت‌های مهمی همچون سلمان فارسی به دنیای اسلام معرفی شود.

در دیدار روسا، معاونان و مدیران دانشگاه سلمان فارسی کازرون و جهاد کشاورزی شهرستان کازرون به مناسبت هفته جهاد کشاورزی مطرح شد؛

تقویت تلاش‌ها برای توسعه دانش بنیان کشاورزی شهرستان کازرون

روسا و جمعی از معاونان و مدیران دانشگاه سلمان فارسی کازرون و جهاد کشاورزی شهرستان کازرون، در دیداری که به مناسبت هفته جهاد کشاورزی برگزار گردید، ضمن گرامیداشت این هفته، به بحث و تبادل‌نظر پیرامون ظرفیت‌های مشترک دو طرف برای توسعه ارتباطها و همکاری‌های متقابل جهت ارائه خدماتی موسوعه ارتباطها و همکاری‌های شهرستان کازرون پرداختند و بر ادامه و توسعه همکاری‌های دو جانبه که طی ماه‌های اخیر آغاز شده است، تأکید نمودند.

به گزارش دریافتی از روابط عمومی دانشگاه سلمان فارسی کازرون، دکتر غریب فاضل‌نیا، رئیس دانشگاه سلمان فارسی کازرون در این دیدار ضمن گرامیداشت هفته جهاد کشاورزی و تقدیر از تلاش‌های مجموعه مدیریتی و کارکنان جهاد کشاورزی کازرون، کشاورزی را به عنوان یکی از اساسی‌ترین محورهای توسعه در سطح شهرستان کازرون برشمرد و خاطر‌نشان نمود: مطالعات متعددی نشان داده است

که تحرک در حوزه کشاورزی به ویژه در سطح شهرستانی مانند کازرون که تکیه زیادی به کشاورزی دارد، می‌تواند بسیاری دیگر از بخش‌ها را نیز به حرکت درآورد. بر همین اساس و با توجه به نقش و مسئولیت اجتماعی دانشگاه در برابر جامعه و در راستای جامعه‌محور نمودن دانشگاه سلمان فارسی کازرون، تلاش داریم تا رشته اتصال این دانشگاه به مجموعه‌های فعال در حوزه‌های کشاورزی را تقویت نماییم تا با ارائه خدمات علمی مطلوب و مورد نیاز، بتوانیم سهم خود را در توسعه هرچه بیشتر شهرستان کازرون ایفا نماییم. در این دیدار همچنین حمید رشیدی، معاون سازمان و مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کازرون، ضمن تقدیر از رویکردهای مدیریتی دانشگاه سلمان فارسی کازرون و پیوندهایی که این مجموعه با دستگاه‌های مختلف، از جمله جهاد کشاورزی برقرار کرده است، بر ضرورت تقویت فعالیت‌های علمی در حوزه‌های مختلف تأکید و خاطر‌نشان نمود: تحول‌ها، از دانشگاه شروع می‌شود و با تکیه به دانشگاه‌ها و نظام علمی است که می‌توانیم تغییراتی پایدار و مطلوب را در حوزه‌های مختلف به وجود آوریم. خوشبختانه شروع همکاری مجموعه جهاد کشاورزی کازرون با دانشگاه سلمان فارسی کازرون از بحث کشاورزی هسته‌ای بوده است و به دنبال جلسه‌ها و پیگیری‌هایی که صورت گرفت اکنون علاوه بر کشت برنج به روش خشک‌کاری برخی اقلام دیگر مانند نارنگی بی‌هسته و کلا که بذر آنها با پرودهی اصلاح شده است و یا قارچ کش بیولوژیک نیز که با استفاده از فناوری‌های هسته‌ای تولید شده، در دستورکار اجرایی جهاد قرار گرفته و برخی از آنها نیز محقق شده است.

تاریخ

مدیر جهاد کشاورزی نی‌ریز خبر داد؛ شروع برداشت گندم از مزارع

شهرستان نی‌ریز

مدیر جهاد کشاورزی نی‌ریز از آغاز برداشت گندم از ۵۸۶ هکتار مزارع این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان نی‌ریز، علیرضا بصیری گفت: برداشت گندم این شهرستان از بیستم خرداد ماه آغاز شده است و تا نیمه اول تیرماه ادامه دارد.

وی تصریح کرد: در سال زراعی جاری، به دلیل خسارت خشکسالی، متوسط برداشت گندم از ۳،۵ تن به حدود ۲،۲ تن در هکتار کاهش یافته است.

او افزود: پیش‌بینی می‌شود بیش از ۱۲۸۹ تن محصول گندم در این شهرستان برداشت شود.

بصیری اظهار کرد: قیمت خرید تضمینی گندم معمولی در سال زراعی جاری ۴۰ هزار ریال اعلام شده است و در صورت تحویل محصول به مراکز خرید دولتی این میزان به ۵۰ هزار ریال افزایش می‌یابد.

این مقام مسئول یادآور شد: نزدیک‌ترین مرکز خرید دولتی به شهرستان نی‌ریز سیلوی بختگان شهرستان بختگان، در فاصله ۱۲۰ کیلومتری شهر نی‌ریز، است.

استان پور شیر

دشتستان

تلاش نماینده دشتستان برای ارتقای روستای دهقاید به شهر



نماینده مردم شهرستان دشتستان در مجلس شورای اسلامی گفت: برای تبدیل دهقاید به شهر از طریق وزارت کشور و استانداری بوشهر پیگیری‌هایی را داشته‌ایم و همچنان با همه توان برای استقرار شهرداری در دهقاید تلاش می‌کنیم. نماینده مردم شهرستان دشتستان در مجلس شورای اسلامی با اشاره به مشکلات متعدد در دهقاید گفت: این حجم از مشکلات و کمبودها شایسته این روستا نیست.

به گزارش خبرگزاری فارس از بوشهر، ابراهیم رضایی در نشست با مسئولان روستای دهقاید اظهار داشت: شورای دهقاید از فعال‌ترین شوراها است و همواره شاهد تلاش رئیس و دیگر اعضای شورا برای رفع مشکلات مردم هستیم. نماینده مردم شهرستان دشتستان در مجلس شورای اسلامی اضافه کرد: روستای دهقاید علیرغم موقعیت خاص و جمعیت بالایی که دارد، با مشکلات فراوانی روبرو است که اصلا در شأن این روستا و مردم آن نیست و باید تلاش بیشتری برای رفع این مشکلات صورت گیرد. وی با بیان اینکه دهقاید سال‌ها پیش باید به شهر تبدیل می‌شد افزود: جمعیت این روستا سه برابر برخی از شهرهای استان است ولی هنوز تبدیل به شهر نشده است.

نماینده مردم شهرستان دشتستان در مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: برای تبدیل دهقاید به شهر از طریق وزارت کشور و استانداری بوشهر پیگیری‌هایی را داشته‌ایم و همچنان با همه توان برای استقرار شهرداری در دهقاید تلاش می‌کنیم. وی با اشاره به اینکه برخی مسائل حقوقی مانع از تحقق این امر شده است، ادامه داد: در داخل استان باید این مسئله را حل کنیم و جدی‌تر از گذشته پیگیر این مهم باشیم.

شهردار بندر بوشهر:

چهار الکتروموتور چرخ و فلک بوشهر نصب شد

شهردار بندر بوشهر گفت: در راستای سرعت‌بخشی به پروژه چرخ و فلک چهار الکتروموتور این سازه نصب شد. به گزارش گروه استان‌های باشگاه خبرنگاران جوان از بوشهر، حسین صالحیان شهردار بندر بوشهر از نصب چهار الکتروموتور پروژه چرخ و فلک خبر داد و بیان کرد: نصب الکتروموتورهای گامی مهم در جهت بهره‌برداری از چرخ و فلک شهر بوشهر است و امیدواریم سایر مراحل پروژه نیز به زودی محقق شود.

او عنوان کرد: دستگاه اتاق فرمان چرخ و فلک نیز وارد بوشهر شده که این مهم نودبیش سرعت بخشی به روند اجرا پروژه است.

شهردار بندر بوشهر ادامه داد: این پروژه همچنین تا پیش از افتتاح نورپردازی خواهد شد که این مهم چشم‌انداز زیبایی را برای ساحل شهر بوشهر و به ویژه محلات جنوبی فراهم خواهد کرد.

صالحیان گفت: طی مراحل ایمن‌سازی و استانداردسازی از دیگر مراحل مهم پروژه به شمار می‌رود که این مرحله به عنوان یکی از حساس‌ترین مراحل، با ظرافت و دقت تمام پیگیری خواهد شد.

او ادامه داد: با شتاب بسیار خوبی که در روند اجرا پروژه شکل گرفته پیش‌بینی می‌شود در آینده نزدیک شاهد بهره‌برداری از چرخ و فلک شهر بوشهر باشیم.

شهردار بندر بوشهر گفت: این پروژه از لحاظ سازه‌ای از جمله چرخ و فلک‌های منحصربه‌فرد کشور است که اجرا آن بدون شک به تقویت گردشگری بوشهر نیز کمک شایانی خواهد کرد.

پروژه چرخ و فلک بوشهر اواسط چهارمین دوره شورای اسلامی این شهر بود که به پیشنهاد اعضای لایحه ساخت بزرگ‌ترین چرخ و فلک آسیا به ارتفاع ۷۲ متر در نوار ساحلی شهر به تصویب رسید اما تاکنون به مرحله بهره‌برداری نرسیده است.

استان درمزرگان

بندر شهید رجایی

مدیر کل بندار و دریانوردی هرمزگان: تصفیه‌خانه قدیم بندر شهید رجایی پس از ۱۵ سال راه‌اندازی می شود



مدیرکل بندار و دریانوردی هرمزگان با اشاره به تعمیر اساسی ابنیه و تأسیسات بندر شهید رجایی و شهرک‌های مسکونی تابعه آن، گفت: تصفیه‌خانه قدیم بندر نیز پس از گذشت ۱۵ سال، نیمه نخست سال ۱۴۰۰ راه‌اندازی می‌شود.

به گزارش ایرنا، علیرضا محمدی کرجی ران به رسانه‌ها اعلام کرد: از آغاز سال ۱۴۰۰، در راستای بهره‌مندی از آب باکیفیت برای مصارف فضای سبز و غیرشرب در قالب‌ترمیم، بهسازی، نوسازی و در نهایت راه‌اندازی تصفیه‌خانه قدیم، روند بازطراحی و اقدامات اولیه آن در قالب پروژه تعمیرات اساسی ابنیه و تأسیسات این مجتمع بندری آغاز شد.

وی ادامه داد: با نصب و راه‌اندازی جدیدترین تجهیزات در این مجموعه، تصفیه‌خانه فاضلاب با خروجی روزانه ۶۰۰ مترمکعب تا پایان نیمه اول سال جاری وارد مدار خواهد شد. مدیرکل بندار و دریانوردی هرمزگان، مبلغ برآورد اولیه عملیات به سازی و راه‌اندازی این تصفیه‌خانه را ۱۰۰ میلیارد ریال اعلام کرد و افزود: همچنین، ساخت سوله انبار تجهیزات ذخیره برقی پست مرکزی کوژلکس بندر شهید رجایی به مساحت ۳۰۰ مترمربع مجهز به جرثقیل صنعتی سفتی در حال اجراست.

به گفته محمدی کرجی ران، احداث این بنا با بودجه برآوردی ۱۳ میلیارد ریال، از جمله طرح‌های پشتیبانی و لجستیکی بخش تأمین برق بندر است که تا پایان نیمه نخست سال ۱۴۰۰ به بهره‌برداری می‌رسد.

وی اظهار داشت: طرح تعمیر اساسی ابنیه و تأسیسات مجتمع

بندری شهید رجایی، شهرک‌های مسکونی شهید باهنر و شهید رجایی شامل اصلاح، بازسازی، بهسازی و رفع اشکالات مجموعه‌های تصفیه‌خانه‌ها، تلمبه‌خانه‌ها، ایستگاه‌های پمپاژ، مخازن زمینی و هوایی آب شرب و تمامی پست‌های برق با هدف بهبود کارایی، افزایش توان و عمر مفید شبکه، از ابتدای دی‌ماه سال ۱۳۹۹ آغاز شده است.

مدیرکل بندار و دریانوردی هرمزگان در همین رابطه بیان داشت: به منظور ارتقا سطح خدمات توزیع برق بندر شهید رجایی با بهره‌گیری از روش‌های تعمیرات پیشگیرانه برای تحقق کمترین توقف پروسه توزیع برق، اصلاح ساختار و تعویض بخش بزرگی از قطعات فرسوده به انجام رسید و تابلوهای توزیع جدید و باکیفیت در پست‌های توزیع برق، جایگزین شد.

کرجی ران تصریح کرد: این اصلاحات به همراه احداث چهار پست کمپکت در مجموع حدود دو هزار کیلووات (KW) به ظرفیت توان شبکه این بندر می‌افزاید که در زمینه ارتقا سطح ارائه خدمات، اقدامی ضروری و کاربردی است.

وی افزود: انجام این اصلاحات به همراه تعمیرات ابنیه پست‌های برق با اعتبار حدود ۴۰۰ میلیارد ریال تا پایان سال ۱۴۰۰ محقق می‌شود و باعث ایجاد شبکه ایمن‌تر توزیع و بهره‌برداری مطمئن‌تر از پست‌های برق، خواهد شد.

استان خوررستان

اهواز

رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی اهواز خبر داد؛ برپایی اولین نمایشگاه آنلاین



رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی اهواز گفت: همزمان با هفته صنایع‌دستی، اولین نمایشگاه مجازی صنایع‌دستی اهواز چند روزی است آغاز شده و به نشانی <http://Vhojre.ir> در حال برگزاری است.

به گزارش ایستا، تبار قریب اظهار کرد: به دلیل عدم برگزاری نمایشگاه صنایع‌دستی به شکل مرسوم و با هدف مراعات حال عمومی جامعه در شرایط بیماری کرونا، با تدبیر اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی اهواز و با همکاری مرکز نوآوری و شتابدهی فانوس، نمایشگاه صنایع‌دستی اسمال، به شکل آنلاین (برخط) به اجرا در آمده است.

رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی اهواز گفت: ضرورت ایجاد زمینه لازم برای عرضه و فروش صنایع‌دستی برای صنعتگران، ما را بر آن داشت تا در تجربه‌ای نو و با همکاری مرکز نوآوری و شتابدهی فانوس، به برگزاری نمایشگاه آنلاین صنایع‌دستی اقدام کنیم.

او افزود: این نمایشگاه دارای ۲۹ غرفه مجازی است که تولیدات تعدادی از صنعتگران شهرستان اهواز در آن معرفی و عرضه شده است.

قریب بیان کرد: توجه به توسعه فعالیت‌های مبتنی بر وب و استفاده از فضای مجازی، ظرفیت مناسبی برای بهره‌مندی در حوزه‌های مختلف صنایع‌دستی اعم از معرفی رشته‌ها، تولیدات و بازاریابی و فروش محصولات را به وجود آورده است.

او بیان کرد: امیدواریم در این تجربه جدید بتوانیم بیش از پیش در این مسیر قدم برداریم و صنعتگران بتوانند در آینده از این بستر، بهره‌برداری مفیدتر داشته باشند.

رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی اهواز یادآور شد: با توجه به تعدد صنعتگران و تنوع و غنای صنایع دستی تولیدی در شهرستان اهواز، از همه علاقه‌مندان و متخصصان که می‌توانند در حوزه راه‌اندازی سایت‌های عرضه، معرفی و فروش صنایع دستی فعالیت کنند دعوت به همکاری می‌کنیم تا با توجه به قابلیت‌های موجود، زمینه مناسبی برای تولید و عرضه صنایع دستی اهواز، در سطح استانی، ملی و بازارهای خارجی نیز ایجاد شود.

شادگان

سرپوست فرمانداری شادگان:

نمایندگان فرماندار کلیددار شعبه

اخذ رای هستند

سرپرست فرمانداری شادگان به نقش محوری نمایندگان فرماندار در شعب اخذ رأی اشاره کرد و گفت: نمایندگان

فرماندار کلیددار شعبه اخذ رأی هستند.

به گزارش خبرنگار مهر، امید صبری پور در جلسه آموزشی – توجیهی نمایندگان فرماندار حوزه انتخابیه شهرستان شادگان اظهار کرد: افرادی که به عنوان نمایندگان فرماندار در شعب اخذ رأی حضور پیدا می‌کنند باید آگاهی کامل از شرح وظایف قانونی خود داشته باشند.

وی به اهمیت برگزاری انتخابات ۲۸ خردادماه ۱۴۰۰ اشاره کرد و افزود: نظارت دقیق بر روند رأی‌گیری باید در اولویت کار نمایندگان فرمانداری باشد.

سرپرست فرمانداری شادگان نیز بر تعامل نمایندگان فرمانداری با سایر مجریان برگزاری انتخابات در شعب اخذ رأی تأکید کرد و گفت: برگزارکنندگان انتخابات به مثابه امانت‌دار مردم هستند و باید از رأی مردم به عنوان حق‌الناس با حساسیت و دقت بالا صیانت کنند.

صبری پور گفت: «بی‌طرفی و قانونمداری» مهم‌ترین رکن در برگزاری انتخابات است و باید نمایندگان فرماندار در شعب اخذ رأی امین مردم، دولت و نظام بودن را سرلوحه کار قرار دهند.

استان کهگیلویه و بویراحمد

کنا

۱۲۰۰ منزل تخریب شده در زلزله

۵.۶ ریشتری دنا تا قبل از فصل سرما بازسازی می شود



زلزله ۵،۶ ریشتری ۲۵ بهمن‌ماه سال ۹۹ در شهرستان دنا ۱۲۰۰ منزل مسکونی را به طور ۱۰۰ درصد خسارت وارد کرد و این منازل تا قبل از فصل سرما بازسازی می‌شود. به گزارش خبرگزاری تسنیم از یاسوج، ۲۹ بهمن‌ماه سال گذشته زلزله‌ای به بزرگی ۵،۶ ریشتر شهرستان دنا را لرزاند که سبب خسارت به بیش از ۴ هزار واحد مسکونی از صفر تا ۱۰۰ درصد شد.

در این زلزله یک هزار و ۲۰۰ منزل مسکونی به صورت ۱۰۰ درصد دچار خسارت شد و در سرمای زیر صفر زمستان ۹۹ خانواده‌های زیادی را چادرنشین کرد تا به امید ساختن سریناه خودسوز سرمای زمستان را تحمل کنند.

هنوز به آبان‌ماه سرد ۱۴۰۰ چهار ماهی باقی مانده ولی زلزله‌زدگان از اینکه منازل تخریب شده آنان تا آن موقع به صورت کامل بازسازی نشود، در هراس هستند زیرا به تحقق وعده مسئولان دولتی اعتمادی ندارند.

تخصیص ۷۰ درصد تسهیلات بازسازی و تعمیرات منازل خسارت دیده از زلزله سی‌سخت استاندار کهگیلویه و بویراحمد از تخصیص ۷۰ درصد تسهیلات بازسازی و تعمیرات ناشی از زلزله سی‌سخت خبر داد و گفت: وظیفه اصلی ما بازسازی مناطق تخریب شده و آسیب‌دیده بوده و در این زمینه از هیچ کوششی دریغ نمی‌کنیم و البته امکان جوابگویی به انتظارات غیرمنطقی وجود ندارد.

حسین کلانتری با بیان اینکه صاحبان منازل باید هر چه سریع‌تر برای گرفتن تسهیلات بازسازی با بانک‌های عامل قرارداد منعقد کنند، افزود: تاکنون ۸۰ درصد زلزله‌زدگان شهرستان دنا با بانک‌های عامل قرارداد منعقد کرده‌اند.

وی بر ضرورت مشارکت جدی مردم برای تسریع در اجرای برنامه‌های احداثی و تعمیراتی شهرستان زلزله‌زده دنا تأکید کرد و اظهار داشت: کار تعمیرات یک هزار و ۶۶۴ واحد در این شهرستان انجام شده و یا در دست اقدام است.

کلانتری با اشاره به اینکه ۷۰ درصد تسهیلات به بازسازی و تعمیرات ناشی از زلزله سی‌سخت تخصیص یافته است تصریح کرد: از مجموع ۴۳۱ میلیارد تومان تسهیلات تمهد شده از سوی دولت، ۲۷۰ میلیارد تومان تسهیلات بانکی و ۱۴۱ میلیارد تومان آن بلاعوض بوده است.

استاندار کهگیلویه و بویراحمد از آغاز بازسازی ۸۰ درصد واحدهای تخریبی فونداسیون خبر داد و گفت: ۳۰درصد آنها در حال مسقف شده است.

رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی کشور می‌گوید: ساخت ۲۰۰ واحد مسکن شهری و روستایی در مناطق زلزله‌زده در دنا مسقف شده‌اند.

علیرضا تابش در زمینه توزیع کمک‌های ستاد اجرایی فرمان امام (ره)، عنوان کرد: به تازگی از این ستاد مبلغ ۱۰ میلیون تومان برای خرید درب و پنجره پیش‌بینی شده که در اختیار صاحبان واحدها قرار گرفت.

وی از ابلاغ مصوبه جدید بانک‌ها خبر داد و افزود: بر اساس این مصوبه ۱۰۰ واحد مسکن در سطح شهر و ۳۰۰ واحد مسکن در مناطق روستایی اجرا می‌شود که در این راستا قراردادهای مربوطه با بانک‌های عامل منعقد شد.